
Agenzia del Territorio Direz. Reg. Piemonte e Valle d'Aosta 
RIf. PDI FM2_01_0249 rev02 

CONSIP S.p.A. 
Convenzione per l’affidamento dei servizi di Facility Management per immobili, adibiti prevalentemente ad uso ufficio, in uso a 

qualsiasi titolo alle Pubbliche Amministrazioni 

 Pagina 1 di 1

 
PREMESSO 

 
a. che in data 01/02/2010 è stata stipulata una convenzione tra CONSIP S.p.A. e Manital 

Società consortile per i Servizi Integrati S.p.A., per l’affidamento dei “Servizi di Facility 
Management per immobili adibiti prevalentemente ad uso ufficio, in uso a qualsiasi titolo 
alle Pubbliche Amministrazioni”, Lotto 01 ai sensi dell’art. 26 della L. 488 del 23.12.1999 
e dell’art. 58 l. 388/2000;  

b. che l’Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la 
Convenzione stipulata con il Fornitore; 

c. che l’Amministrazione ha nominato quale Supervisore il Sig. Dasso Andrea 
d. che il Fornitore ha nominato quale Gestore del servizio il Sig. Luigi Mereu; 
e. che, a seguito della “Richiesta Preliminare di Fornitura prot. N. 12525 inviata in data 

27/10/2011, il Fornitore ha predisposto il “Piano Dettagliato degli Interventi” trasmesso 
alla Amministrazione Contraente e controfirmato, per accettazione in data 
…10.1.2012…………. ; 

f. che a seguito della condivisione di tale piano in data …11.1.2012……….. 
l’Amministrazione si è determinata ad attivare i servizi; 

g. che nel “Piano Dettagliato degli Interventi” sono state formalizzate le modalità operative 
di gestione dei servizi secondo quanto indicato nel Capitolato Tecnico; che il “Piano 
Dettagliato degli Interventi” forma parte integrante del presente Ordinativo Principale di 
Fornitura; 

h. che la Convenzione ed i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e 
che in caso di contrasti le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua 
esecuzione; 

ORDINA 
 

La fornitura dei servizi descritti nel “Piano Dettagliato degli Interventi” per l’immobile/gli 
immobili, indicato/i nei moduli allegati. 
 

Le fatture relative al presente Ordinativo Principale di Fornitura dovranno essere intestate a: 

 

Agenzia del Territorio – Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

Codice Fiscale: 80416110585 

Sede: Via Confienza, 10 - Torino 

 

e dovranno indicare 

N.ro di protocollo (del presente ordinativo) 462 ______________________________  

(Luogo) TORINO _____________  , (Data) 13/01/2012 

 



Agenzia del Territorio Direz. Reg. Piemonte e Valle d'Aosta 
RIf. PDI FM2_01_0249 rev02 

CONSIP S.p.A. 
Convenzione per l’affidamento dei servizi di Facility Management per immobili, adibiti prevalentemente ad uso ufficio, in uso a 

qualsiasi titolo alle Pubbliche Amministrazioni 

 Pagina 2 di 2

 

I pagamenti, previo benestare del Supervisore, saranno effettuati a Manital S.C.p.A. entro 

sessanta giorni data fattura mediante bonifico bancario: 
 
Coordinate:  
Nazione: OMISSIS 
Codice di controllo: OMISSIS 
CIN: OMISSIS  
ABI: OMISSIS  
CAB: OMISSIS  
C/C: OMISSIS 
Intestatario: Manital S.C.p.A. 
 
Banca: OMISSIS 
 
Filiale: OMISSIS 
 
Indirizzo OMISSIS 
 
Città OMISSIS 
 
CAP: OMISSIS 

per l’Amministrazione Contraente 
 
Franco Maggio 

 
 
 
 
ALLEGATI AL PRESENTE DOCUMENTO: 
 

Modulo 1: Riepilogo Importi 

Modulo 2: Informazioni sugli immobili e/o insieme di immobili 
Modulo 3: Dettagli Ordinativo 


